
 

 

Extra stämma 

Inför den nya året vill vi uppmärksamma er på den tidigare annonserade extrastämman som är 

planerad till onsdagen 8:e februari.  

Markera detta datum i era kalendrar redan nu! Kallelse och mer information kring vad ett köp 

skulle innebära kommer i januari. På agendan finns två punkter: 

- Tomtköp eller ej 

- Stadgeförändringar (första beslut för anpassning av stadgar till nya BRF-lag som från 

årsskiftet) 

 

Värmen 

Är fortsatt ett arbetsområde där vi jobbar tillsammans med Borg & Merio samt Enstar för att 

få jämn värme i hela huset. Det är stor variation mellan lägenheterna. 

 

Soprummen 

Styrelsen vill påminna om att sortera soporna korrekt. Det kan vara bra att komma ihåg att 

kartong och wellpapp inte har i grovsoporna att göra. 

 Detta gäller så klart året om. Dessa material hänvisas till stadens uppsamlingskärl. 

 

Bilpool 

En bilpool diskuteras varför vi vill ta upp en icke bindande intresseanmälan för att nyttja 

hyrbil. 

Mejla till bilpool@brfskinnarviksberget2.se, och uppskatta hur ofta du skulle nyttja fordonet. 

 

Renoveringar & regler 

Styrelsen kommer att, på förekommen anledning, strama upp reglerna kring störande 

renoveringsarbeten under 2023. 

 

Portar 

Nu när vi sandar för bättre fotfäste kolla att inte stenar hindrar portarna från att stängas. 
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Cykelrum 

Styrelsen arbetar oförtrutet vidare på alternativ för att kunna förvara fler cyklar. 

Samtidigt är det på sin plats att påminna om den pågående cykelrensningen. Kom ihåg att 

avlägsna den blå markeringen på din cykel om du avser behålla den.  

Rasket går den första maj. 

 

Parkeringen & laddstolpar. 

Laddstolpar är inköpta och leverans beräknas ske i mars. Nya parkeringstillstånd har skickats 

ut av Storholmen. På vissa har ordet ”laddstolpe” smugit sig in.  

Det är ett fel som ni tillsvidare kan ignorera. 

 

Solceller & tak 

Upphandling pågår, offerter förväntas inkomma i januari. 

Styrelsen 

 


